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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
94 02.10.2024 |69 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000231 vom B292D47196 2211 Ankauf von Roh- und/oder 657,15
KG des Hinteregger 30.08.2024 69 - ARCHIMEDES Verbrauchsgitern
Andreas & Co. KG des Hinteregger Andreas &
95 02.10.2024 |623 - Silmar SRL Rechn. 3301/00 vom 16.09.2024 B2EDD6C797 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.237,84
623 - Silmar SRL
96 02.10.2024 |500 - Loeff System Rechn. 4034-09294 vom B29408851F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 84,60
GmbH . srl 24.09.2024 500 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH . srl
97 02.10.2024 |500 - Loeff System Rechn. 4034-09293 vom B293FAF20D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 131,87
GmbH . srl 24.09.2024 500 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH . srl
98 02.10.2024 |725 - Meraner Manuel | Ruckerstattung 2219 Sonstige 72,00
Kindergartengebuhren fur Gebarungsausgaben
Meraner Mike
99 02.10.2024 |72 - Athesia Buch Rechn. 4005-01434 vom B291836F20 2211 Ankauf von Roh- und/oder 405,22
GmbH srl Bicher 30.09.2024 72 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Medien Musik GmbH srl Bicher Medien Musik
100 | 02.10.2024 |72 - Athesia Buch Rechn. 4005-01435 vom B26581A27C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 111,91
GmbH srl Bucher 30.09.2024 72 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Medien Musik GmbH srl Blicher Medien Musik
101 02.10.2024 |72 - Athesia Buch Rechn. 4005-01436 vom B2921ED37A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 74,93
GmbH srl Bicher 30.09.2024 72 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Medien Musik GmbH srl Bicher Medien Musik
102 | 02.10.2024 |713 - Schulsprengel Bezirksfortbildungen FOBU SJ 2212 Dienstleistungen 869,15
Bozen Europa 2023/24
104 | 21.10.2024 |299 - Raiffeisenkasse | Spesen Fihrung 2212 Dienstleistungen 200,00
Uberetsch Sitz Schatzamtsdienst 01.07.2024 -
St.Michel/Eppan 30.09.2024
105 | 21.10.2024 |299 - Raiffeisenkasse | Steuern auf Zinsertarge - Spesen 221.2 Dienstleistungen 65,33
Uberetsch Sitz Schatzamtsdienst Zeitraum
St.Michel/Eppan 01.07.24 bis 30.09.24
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106 | 21.10.2024 |64 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2024-10988 Z403D3922C 221.2 Dienstleistungen 493,32
IT Competence center | vom 30.09.2024 64 - AMONN
OFFICE IT Competence center
107 | 21.10.2024 |268 - PEDACTA Rechn. RGPA-2024-486 vom B2648E343A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 728,02
GmbH 04.10.2024 268 - PEDACTA Verbrauchsgutern
GmbH
108 | 21.10.2024 |209 - Spesennote Nr. 2.2.31 Laufende Zuwendungen 2.600,00
Deutschsprachiger 85 H01+HO02/2024 - Langtaufers
Schulsprengel Graun | GS St. Pauls SJ 2024/25
109 | 21.10.2024 |704 - Lauben Reisen Rechn. FPA 2024/075 vom B29A3D13E5 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.080,00
K.G. 18.10.2024 704 - Lauben Reisen
K.G.
111 07.11.2024 | 646 - Sudtiroler Rechn. 308/ vom 24.10.2024 646 B35B7C1012 221.2 Dienstleistungen 1.530,00
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
112 07.11.2024 |660 - Stuppner Franz | Rechn. 223/00 vom 26.10.2024 B2A2272340 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 444,80
Buchhandel 660 - Stuppner Franz Buchhandel Verbrauchsgutern
113 07.11.2024 |660 - Stuppner Franz | Rechn. 220/00 vom 26.10.2024 B2A2272340 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.008,84
Buchhandel 660 - Stuppner Franz Buchhandel Verbrauchsgutern
114 07.11.2024 |660 - Stuppner Franz | Rechn. 222/00 vom 26.10.2024 B2A2272340 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 156,40
Buchhandel 660 - Stuppner Franz Buchhandel Verbrauchsgutern
115 07.11.2024 |660 - Stuppner Franz | Rechn. 221/00 vom 26.10.2024 B2A2272340 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 766,46
Buchhandel 660 - Stuppner Franz Buchhandel Verbrauchsgutern
116 | 07.11.2024 |527 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2024-55 vom B376000964 2212 Dienstleistungen 309,09
Weissensteiner 30.10.2024 527 - Markus Reisen
Markus Weissensteiner Markus
117 | 07.11.2024 |72 - Athesia Buch Rechn. 4005-01599 vom B2921ED37A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 17,03
GmbH srl Bucher 31.10.2024 72 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Medien Musik GmbH srl Blicher Medien Musik
118 | 07.11.2024 |72 - Athesia Buch Rechn. 4005-01598 vom B26581A27C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 64,25
GmbH srl Bicher 31.10.2024 72 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Medien Musik GmbH srl Bicher Medien Musik
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119 | 07.11.2024 |538 - Tinkhauser Rechn. 2416077 vom 31.10.2024 B330957DAC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.288,70
Buromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
120 | 07.11.2024 |723 - Gasthaus Rechn. 40/2024 vom 24.09.2024 B32704083E 221.2 Dienstleistungen 3.761,45
Goldener Adler des 723 - Gasthaus Goldener Adler
Stuppner Anton des Stuppner Anton
121 07.11.2024 |538 - Tinkhauser Rechn. 2416165 vom 04.11.2024 B29232441F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.589,56
Blromarkt 538 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
124 | 27.11.2024 |68 - Apotheke Rechn. 61/PA vom 11.11.2024 68 B422CE4257 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 445,05
St.Michael Dr. Ulrike - Apotheke St.Michael Dr. Ulrike Verbrauchsgutern
Plazotta Plazotta
125 | 27.11.2024 |719 - Hofer Maria Honorarnote von 13.11.2024 - 2212 Dienstleistungen 720,00
Hofer Maria
126 | 27.11.2024 |724 - Battisti Carli Honorarnote von 13.11.2024 221.2 Dienstleistungen 528,00
Monika Battisti Carli Monika
127 | 27.11.2024 |268 - PEDACTA Rechn. RGPA-2024-631 vom B2648E343A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 59,50
GmbH 26.11.2024 268 - PEDACTA Verbrauchsgutern
GmbH
128 | 27.11.2024 |722 - Engl Angelika Honorarnote von 21.11.2024 Engl 22.1.2 Dienstleistungen 305,17
Angelika
132 | 18.12.2024 |500 - Loeff System Rechn. 4034-11961 vom B468FFAF15 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 312,20
GmbH . srl 29.11.2024 500 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH . srl
133 | 18.12.2024 |500 - Loeff System Rechn. 4034-12422 vom B468FFAF15 2211 Ankauf von Roh- und/oder 24,98
GmbH . srl 13.12.2024 500 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH . srl
134 | 18.12.2024 |536 - PLASCHKE Rechn. 337 vom 13.12.2024 536 B49389458A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 348,45
Klaus - PLASCHKE Klaus Verbrauchsgutern
135 | 18.12.2024 |69 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000417 vom B292D47196 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 119,85

KG des Hinteregger
Andreas & Co.

13.12.2024 69 - ARCHIMEDES
KG des Hinteregger Andreas &

Verbrauchsgutern
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136 | 18.12.2024 |64 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2024-13723 B49D25EEAE 2212 Dienstleistungen 615,50
IT Competence center | vom 12.12.2024 64 - AMONN
OFFICE IT Competence center
137 | 18.12.2024 |601 - Stiftung Forum Rechn. AROMW-2024-212 vom B36BC3C49E 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.746,50
Pravention Onlus 17.12.2024 601 - Stiftung Forum
Pravention Onlus
138 | 18.12.2024 |154 - Gemeinde Nutzung Schulrdumlichkeiten 2.2.31 Laufende Zuwendungen 639,75
Eppan 2024
Summe 27.612,87
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